

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITERÓI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**Processo: 200/2215/2016****Data: 21/11/2017****RUBRICA:**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS Nº

042151 Página 1

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II**

Dados do Orçamento/Solicitação

**Orçamento** : 4273**Data Limite** :**Hora Limite** :**Solicitação** : 42151**Data** : 17/08/2017**Tipo** : PREGÃO**Resumo** : Aquisição de equipamentos de informática, com garantia, para utilização da Fundação Municipal de Saúde de Niterói, e das Unidades da Rede Assistencial de Saúde, especificadas nos Anexos deste Termo de Referência.

Dados do Fornecedor

**Nome** :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

**Prazo de entrega** :**Validade do orçamento** :

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
1	331	UNIDADE 1 UNIDADES	DESKTOP RESUMO: desktop padrão			3.087,14	1021843.34
2	18	UNIDADE 1 UNIDADES	NOTEBOOK RESUMO: NOTEBOOK			3.288,22	59187.96
3	17	UNIDADE 1 UNIDADES	IMPRESSORA TIPO I - LASER/MULTIFUNCIONAL RESUMO: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL			1.236,95	21028.15
4	70	UNIDADE 1 UNIDADES	IMPRESSORA TIPO II - LASER/COMUM RESUMO: IMPRESSORA LASER COM PADRÃO MONOCROMÁTICO;			1.474,42	103209.4
5	40	UNIDADE 1 UNIDADES	ESTABILIZADOR RESUMO: estabilizador de voltagem			134,36	5374.4
6	152	UNIDADE 1 UNIDADES	NOBREAK RESUMO: nobreak 1kva			565,45	85948.4

**TOTAL GERAL****1.296.591,65**